2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 047/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alba Nelia Da Silva; Allan Cesar Pereira De Miranda; Boris Salazar

Da Silva; Diego Atilia Lopes Santos; Erika Silveira Guerreiro; Jose Perin De Souza

Neto; Julio Cezar De Lara Da Silva; Larissa Prado Pereira; Manuel Alberto Sousa Jil;

Murilo Massoli Leirao.

DEFINITIVA: Amatrice Martins Vasconcelos; Ana Kelly Tavares Da Silva Brito; Ana

Luisa Aguiar Pace; Basilio Barbosa De Oliveira Junior; Bruna Oliveira Manardo;

Camila Escobar; Daniel Rodrigo De Souza Pinto; Douglas Ferreira Lescano; Erica

Kaira Carmo Cruz Zanin; Fernanda Cristina Ribeiro Missorino; Gean Carlos Balduino

Junior; Gilberto Fontes Lopes Da Silva; Hadllaine Da Luiz Brito; Jessica De Souza

Pereira; Jhesyka Teles Padilha; Joao Batista Camargo Da Silva; Joel Cardoso De Souza;

Larissa Mariano De Castro Silva; Laudson Moraes Coelho; Leonardo Cavalari Olino;

Lucas Gabriel Silva França; Luciana Barbosa Garcia; Manoel Dioz Silva Neto;

Michelle Leonel Costa Rodrigues; Nelson Massao Murata; Patricia Bertele Nascimento

Benitez; Paula Fernanda Matos Onghero; Paulo Cesar Da Conceiçao; Ramon Cesar Da

Fonseca; Renata Emanoelle Moteiro Queiroz; Rita De Cassia De Souza Barros Zago;

Sidnei De Oliveira; Simone Dos Santos Moreira Ferreira; Tatiane De Almeida Araujo;

Vinicius Alberto Mendes Paulino.

SUPLEMENTAR: Denaine De Assis Fontolan; Paulo Roberto Machado Cunha.

TRANSFERENCIA: Joelma Rodrigues Alvares; Katia Raquel Knapp Lutzer;

Rosangela Maria Pinheiro; Talita Santana Costa; Wagner Jeferson Miranda.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 21 dias do mês de novembro de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.